

正味財産増減計算書内訳表

平成31年 4月 1日から令和 2年 3月31日まで

一般財団法人秩父地域地場産業振興センター

(単位:円)

科 目	実施事業等会計				小計	その他会計
	地域産業振興事業	移住交流推進事業	需要開拓・PR事業	施設利用促進事業		
I 一般正味財産増減の部						
1. 経常増減の部						
(1) 経常収益						
基本財産運用益	[0]	[0]	[0]	[0]	[0]	[0]
基本財産受取利息	0	0	0	0	0	0
特定資産運用益	[119,089]	[28,354]	[85,063]	[68,050]	[300,556]	[226,844]
特定資産受取利息	95,989	22,854	68,563	54,850	242,256	182,844
特定資産売却差額	23,100	5,500	16,500	13,200	58,300	44,000
事業収益	[0]	[0]	[63,318]	[6,336,707]	[6,400,025]	[213,100,234]
販売手数料収益	0	0	0	0	0	57,559
売上金収益	0	0	63,318	0	63,318	213,042,675
施設使用料収益	0	0	0	6,227,905	6,227,905	0
手数料収益	0	0	0	108,802	108,802	0
受取補助金等	[831,080]	[57,770]	[288,850]	[4,043,900]	[5,221,600]	[693,240]
地場産センター補助金	231,080	57,770	288,850	4,043,900	4,621,600	693,240
産学官連携事業補助金	600,000	0	0	0	600,000	0
受取補助金等振替額	[449,189]	[112,296]	[561,487]	[7,860,848]	[8,983,820]	[1,347,570]
受取国庫補助金振替額	67,378	16,844	84,223	1,179,129	1,347,574	202,135
受取地方公共団体補助金振替額	377,320	94,330	471,650	6,603,105	7,546,405	1,131,960
受取民間負担金振替額	4,491	1,122	5,614	78,614	89,841	13,475
受取委託料	[11,500,000]	[3,900,000]	[2,904,327]	[0]	[18,304,327]	[0]
産学官連携(ネット)事業委託料	4,500,000	0	0	0	4,500,000	0
空き家バンク事業委託料	0	3,900,000	0	0	3,900,000	0
事務委託事業委託料	0	0	0	0	0	0
中小企業相談支援事業委託料	7,000,000	0	0	0	7,000,000	0
国内販路開拓事業委託料収入	0	0	904,327	0	904,327	0
海外販路開拓事業委託料収入	0	0	2,000,000	0	2,000,000	0
受取負担金	[300,000]	[0]	[0]	[284,903]	[584,903]	[1,473,687]
受取負担金	0	0	0	284,903	284,903	1,473,687
受取事業負担金	300,000	0	0	0	300,000	0
雑収益	[374,773]	[87,921]	[180,842]	[398,484]	[1,042,020]	[1,052,519]
受取利息	34	8	16	32	90	44
雑収益	374,739	87,913	180,826	398,452	1,041,930	1,052,475
経常収益計	13,574,131	4,186,341	4,083,887	18,992,892	40,837,251	217,894,094
(2) 経常費用						
事業費	[33,557,495]	[7,699,782]	[14,116,584]	[34,734,264]	[90,108,125]	[221,732,811]
役員報酬	75,000	15,000	45,000	60,000	195,000	90,000
給料手当	13,425,352	2,237,557	4,922,629	5,370,141	25,955,679	15,662,919
臨時雇賃金	0	0	370,550	0	370,550	9,587,584
退職給付費用	243,057	46,741	140,225	112,180	542,203	327,195
福利厚生費	2,378,688	457,438	1,372,319	1,097,856	5,306,301	3,350,021
旅費交通費	0	32,480	952,943	0	985,423	8,820
会議費	13,910	30,720	3,000	0	47,630	0
通信運搬費	181,730	33,145	202,492	50,118	467,485	291,544
減価償却費	474,184	118,546	592,730	8,298,228	9,483,688	1,422,553
雑役雑務	851,760	0	0	0	851,760	0
消耗品費	243,714	52,556	236,059	62,643	594,972	348,794
修繕費	10,110	2,528	12,637	176,925	202,200	30,331
印刷製本費	261,978	176,215	247,491	110,378	796,062	443,448
燃料費	69,851	4,969	11,927	24,851	111,598	27,837
光熱水費	447,367	111,841	559,209	7,828,947	8,947,364	1,342,103
賃借料	1,271,745	203,663	589,291	1,515,445	3,580,144	3,480,346
保険料	144,380	25,439	63,600	381,611	615,030	207,631
諸謝金	1,350,000	0	0	0	1,350,000	0
租税公課	1,779,327	506,781	609,062	2,960,792	5,855,962	2,734,040
支払負担金	0	74,000	0	0	74,000	43,000
販売促進費	0	0	0	0	0	200,800
委託費	9,886,885	2,586,597	2,347,678	6,548,966	21,370,126	11,585,149
雑費	394,457	983,566	130,496	30,993	1,539,512	105,754
商品仕入費	0	0	30,550	13,870	44,420	170,175,417
期首棚卸高	0	0	0	0	0	13,003,584
期末棚卸高	0	0	0	0	0	△ 13,492,733
資料購入費	54,000	0	35,796	0	89,796	0
支払手数料	0	0	640,900	0	640,900	756,674
会場賄料	0	0	0	90,320	90,320	0
管理費	[0]	[0]	[0]	[0]	[0]	[81,442]
役員報酬	0	0	0	0	0	0
給料手当	0	0	0	0	0	0
臨時雇賃金	0	0	0	0	0	0
退職給付費用	0	0	0	0	0	0
福利厚生費	0	0	0	0	0	0
旅費交通費	0	0	0	0	0	0
会議費	0	0	0	0	0	0
通信運搬費	0	0	0	0	0	0

科 目	実施事業等会計					その他会計
	地域産業振興事業	移住交流推進事業	需要開拓・PR事業	施設利用促進事業	小計	地場産品展示販売事業
減価償却費	0	0	0	0	0	0
消耗品費	0	0	0	0	0	81,442
修繕費	0	0	0	0	0	0
光熱水費	0	0	0	0	0	0
賃借料	0	0	0	0	0	0
保険料	0	0	0	0	0	0
租税公課	0	0	0	0	0	0
支払負担金	0	0	0	0	0	0
委託費	0	0	0	0	0	0
雑費	0	0	0	0	0	0
支払手数料	0	0	0	0	0	0
経常費用計	33,557,495	7,699,782	14,116,584	34,734,264	90,108,125	221,814,253
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 19,983,364	△ 3,513,441	△ 10,032,697	△ 15,741,372	△ 49,270,874	△ 3,920,159
評価損益等計	0	0	0	0	0	0
当期経常増減額	△ 19,983,364	△ 3,513,441	△ 10,032,697	△ 15,741,372	△ 49,270,874	△ 3,920,159
2. 経常外増減の部						
(1) 経常外収益						
経常外収益計	0	0	0	0	0	0
(2) 経常外費用						
経常外費用計	0	0	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0
他会計振替前当期一般正味財産増減額	△ 19,983,364	△ 3,513,441	△ 10,032,697	△ 15,741,372	△ 49,270,874	△ 3,920,159
当期一般正味財産増減額	△ 19,983,364	△ 3,513,441	△ 10,032,697	△ 15,741,372	△ 49,270,874	△ 3,920,159
一般正味財産期首残高	△ 136,774,291	△ 20,371,589	△ 72,868,411	△ 34,545,266	△ 264,559,557	102,292,772
一般正味財産期末残高	△ 156,757,655	△ 23,885,030	△ 82,901,108	△ 50,286,638	△ 313,830,431	98,372,613
II 指定正味財産増減の部						
一般正味財産への振替額	[△ 449,189]	[△ 112,296]	[△ 561,487]	[△ 7,860,848]	[△ 8,983,820]	[△ 1,347,570]
一般正味財産への振替額	(△ 449,189)	(△ 112,296)	(△ 561,487)	(△ 7,860,848)	(△ 8,983,820)	(△ 1,347,570)
国庫補助金	△ 67,378	△ 16,844	△ 84,223	△ 1,179,129	△ 1,347,574	△ 202,135
地方公共団体補助金	△ 377,320	△ 94,330	△ 471,650	△ 6,603,105	△ 7,546,405	△ 1,131,960
民間補助金	△ 4,491	△ 1,122	△ 5,614	△ 78,614	△ 89,841	△ 13,475
当期指定正味財産増減額	△ 449,189	△ 112,296	△ 561,487	△ 7,860,848	△ 8,983,820	△ 1,347,570
指定正味財産期首残高	△ 2,950,783	△ 737,692	△ 3,688,481	△ 51,638,879	△ 59,015,835	△ 8,852,364
指定正味財産期末残高	△ 3,399,972	△ 849,988	△ 4,249,968	△ 59,499,727	△ 67,999,655	△ 10,199,934
III 正味財産期末残高	△ 160,157,627	△ 24,735,018	△ 87,151,076	△ 109,786,365	△ 381,830,086	88,172,679

正味財産増減計算書内訳表

平成31年 4月 1日から令和 2年 3月31日まで

一般財団法人秩父地域地場産業振興センター

(単位:円)

科 目	その他会計			法人会計		
	施設利用促進事業	ミニストア事業	小計	法人会計		
I 一般正味財産増減の部						
1. 経常増減の部						
(1) 経常収益						
基本財産運用益	[0]	[0]	[0]	[407,506]		
基本財産受取利息	0	0	0	407,506		
特定資産運用益	[17,012]	[17,012]	[260,868]	[5,755]		
特定資産受取利息	13,712	13,712	210,268	4,655		
特定資産売却差額	3,300	3,300	50,600	1,100		
事業収益	[17,058,502]	[15,315,330]	[245,474,066]	[523,297]		
販売手数料収益	1,753,352	0	1,810,911	523,297		
売上金収益	0	15,315,330	228,358,005	0		
施設使用料収益	15,305,150	0	15,305,150	0		
手数料収益	0	0	0	0		
受取補助金等	[404,390]	[0]	[1,097,630]	[57,770]		
地場産センター補助金	404,390	0	1,097,630	57,770		
産学官連携事業補助金	0	0	0	0		
受取補助金等振替額	[786,082]	[0]	[2,133,652]	[112,296]		
受取国庫補助金振替額	117,912	0	320,047	16,844		
受取地方公共団体補助金振替額	660,310	0	1,792,270	94,330		
受取民間負担金振替額	7,860	0	21,335	1,122		
受取委託料	[0]	[0]	[0]	[720,000]		
産学官コーディネート事業委託料	0	0	0	0		
空き家バンク事業委託料	0	0	0	0		
事務委託事業委託料	0	0	0	720,000		
中小企業相談支援事業委託料	0	0	0	0		
国内販路開拓事業委託料収入	0	0	0	0		
海外販路開拓事業委託料収入	0	0	0	0		
受取負担金	[117,313]	[0]	[1,591,000]	[△ 800,000]		
受取負担金	117,313	0	1,591,000	△ 800,000		
受取事業負担金	0	0	0	0		
雑収益	[70,336]	[70,336]	[1,193,191]	[302,558]		
受取利息	6	6	56	16		
雑収益	70,330	70,330	1,193,135	302,542		
経常収益計	18,453,635	15,402,678	251,750,407	1,329,182		
(2) 経常費用						
事業費	[4,207,796]	[16,984,870]	[242,925,477]	[0]		
役員報酬	9,000	3,000	102,000	0		
給料手当	895,023	447,511	17,005,453	0		
臨時雇賃金	0	4,789,930	14,377,514	0		
退職給付費用	18,696	0	345,891	0		
福利厚生費	182,974	0	3,532,995	0		
旅費交通費	0	2,100	10,920	0		
会議費	0	0	0	0		
通信運搬費	13,365	150,678	455,587	0		
減価償却費	829,822	0	2,252,375	0		
雑役雑務	0	0	0	0		
消耗品費	12,528	95,520	456,842	0		
修繕費	17,693	0	48,024	0		
印刷製本費	2,715	0	446,163	0		
燃料費	4,969	0	32,806	0		
光熱水費	782,893	0	2,124,996	0		
賃借料	202,449	0	3,682,795	0		
保険料	46,640	0	254,271	0		
諸謝金	0	0	0	0		
租税公課	354,283	0	3,088,323	0		
支払負担金	0	0	43,000	0		
販売促進費	0	0	200,800	0		
委託費	800,428	0	12,385,577	0		
雑費	34,318	0	140,072	0		
商品仕入費	0	9,291,510	179,466,927	0		
期首棚卸高	0	0	13,003,584	0		
期末棚卸高	0	0	△ 13,492,733	0		
資料購入費	0	0	0	0		
支払手数料	0	2,204,621	2,961,295	0		
会場賄料	0	0	0	0		
管理費	[0]	[0]	[81,442]	[4,206,132]		
役員報酬	0	0	0	3,000		
給料手当	0	0	0	1,790,046		
臨時雇賃金	0	0	0	261,781		
退職給付費用	0	0	0	46,741		
福利厚生費	0	0	0	457,438		
旅費交通費	0	0	0	115,938		
会議費	0	0	0	24,070		
通信運搬費	0	0	0	33,412		

科 目	その他会計			法人会計		
	施設利用促進事業	ミニストア事業	小計	法人会計		
減価償却費	0	0	0	118,546		
消耗品費	0	0	81,442	31,321		
修繕費	0	0	0	2,528		
光熱水費	0	0	0	111,841		
賃借料	0	0	0	215,945		
保険料	0	0	0	25,439		
租税公課	0	0	0	278,365		
支払負担金	0	0	0	244,435		
委託費	0	0	0	436,597		
雑費	0	0	0	7,747		
支払手数料	0	0	0	942		
経常費用計	4,207,796	16,984,870	243,006,919	4,206,132		
評価損益等調整前当期経常増減額	14,245,839	△ 1,582,192	8,743,488	△ 2,876,950		
評価損益等計	0	0	0	0		
当期経常増減額	14,245,839	△ 1,582,192	8,743,488	△ 2,876,950		
2. 経常外増減の部						
(1) 経常外収益						
経常外収益計	0	0	0	0		
(2) 経常外費用						
経常外費用計	0	0	0	0		
当期経常外増減額	0	0	0	0		
他会計振替前当期一般正味財産増減額	14,245,839	△ 1,582,192	8,743,488	△ 2,876,950		
当期一般正味財産増減額	14,245,839	△ 1,582,192	8,743,488	△ 2,876,950		
一般正味財産期首残高	46,355,742	△ 11,121,109	137,527,405	196,529,138		
一般正味財産期末残高	60,601,581	△ 12,703,301	146,270,893	193,652,188		
II 指定正味財産増減の部						
一般正味財産への振替額	[△ 786,082]	[0]	[△ 2,133,652]	[△ 112,296]		
一般正味財産への振替額	(△ 786,082)	(0)	(△ 2,133,652)	(△ 112,296)		
国庫補助金	△ 117,912	0	△ 320,047	△ 16,844		
地方公共団体補助金	△ 660,310	0	△ 1,792,270	△ 94,330		
民間補助金	△ 7,860	0	△ 21,335	△ 1,122		
当期指定正味財産増減額	△ 786,082	0	△ 2,133,652	△ 112,296		
指定正味財産期首残高	△ 5,163,876	0	△ 14,016,240	429,340,576		
指定正味財産期末残高	△ 5,949,958	0	△ 16,149,892	429,228,280		
III 正味財産期末残高	54,651,623	△ 12,703,301	130,121,001	622,880,468		

収支計算書内訳表

平成31年 4月 1日から令和 2年 3月31日まで

一般財団法人秩父地域地場産業振興センター

(単位：円)

科 目	実施事業等会計					その他会計
	地域産業振興事業	移住交流推進事業	需要開拓・PR事業	施設利用促進事業	小計	地場産品展示販売事業
I 事業活動収支の部						
1. 事業活動収入						
基本財産運用収入	[0]	[0]	[0]	[0]	[0]	[0]
基本財産利息収入	0	0	0	0	0	0
特定資産運用収入	[119,079]	[28,352]	[85,056]	[68,045]	[300,532]	[226,822]
特定資産利息収入	95,979	22,852	68,556	54,845	242,232	182,822
特定資産売却差額収入	23,100	5,500	16,500	13,200	58,300	44,000
事業収入	[0]	[0]	[63,318]	[6,336,707]	[6,400,025]	[213,100,234]
販売手数料収入	0	0	0	0	0	57,559
売上金収入	0	0	63,318	0	63,318	213,042,675
施設使用料収入	0	0	0	6,227,905	6,227,905	0
手数料収入	0	0	0	108,802	108,802	0
補助金等収入	[831,080]	[57,770]	[288,850]	[4,043,900]	[5,221,600]	[693,240]
地場産センター補助金収入	231,080	57,770	288,850	4,043,900	4,621,600	693,240
産学官連携事業補助金収入	600,000	0	0	0	600,000	0
受取委託料収入	[11,500,000]	[3,900,000]	[2,904,327]	[0]	[18,304,327]	[0]
産学官コーディネート事業委託料収入	4,500,000	0	0	0	4,500,000	0
空き家バンク事業委託料収入	0	3,900,000	0	0	3,900,000	0
事務委託事業委託料収入	0	0	0	0	0	0
中小企業相談支援事業委託料収入	7,000,000	0	0	0	7,000,000	0
国内販路開拓事業委託料収入	0	0	904,327	0	904,327	0
海外販路開拓事業委託料収入	0	0	2,000,000	0	2,000,000	0
負担金収入	[300,000]	[0]	[0]	[284,903]	[584,903]	[1,473,687]
負担金収入	0	0	0	284,903	284,903	1,473,687
受取負担金収入	300,000	0	0	0	300,000	0
雑収入	[374,773]	[87,921]	[180,842]	[398,484]	[1,042,020]	[1,052,519]
受取利息収入	34	8	16	32	90	44
雑収入	374,739	87,913	180,826	398,452	1,041,930	1,052,475
事業活動収入計	13,124,932	4,074,043	3,522,393	11,132,039	31,853,407	216,546,502
2. 事業活動支出						
事業費支出	[32,840,254]	[7,534,495]	[13,383,629]	[26,323,856]	[80,082,234]	[220,472,212]
役員報酬支出	75,000	15,000	45,000	60,000	195,000	90,000
給料手当支出	13,425,352	2,237,557	4,922,629	5,370,141	25,955,679	15,662,919
臨時雇賃金支出	0	0	370,550	0	370,550	9,587,584
福利厚生費支出	2,378,688	457,438	1,372,319	1,097,856	5,306,301	3,350,021
旅費交通費支出	0	32,480	952,943	0	985,423	8,820
会議費支出	13,910	30,720	3,000	0	47,630	0
通信運搬費支出	181,730	33,145	202,492	50,118	467,485	291,544
雑役雑務費支出	851,760	0	0	0	851,760	0
消耗品費支出	243,714	52,556	236,059	62,643	594,972	348,794
修繕費支出	10,110	2,528	12,637	176,925	202,200	30,331
印刷製本費支出	261,978	176,215	247,491	110,378	796,062	443,448
燃料費支出	69,851	4,969	11,927	24,851	111,598	27,837
光熱水料費支出	447,367	111,841	559,209	7,828,947	8,947,364	1,342,103
貸借料支出	1,271,745	203,663	589,291	1,515,445	3,580,144	3,480,346
保険料支出	144,380	25,439	63,600	381,611	615,030	207,631
諸謝金支出	1,350,000	0	0	0	1,350,000	0
租税公課支出	1,779,327	506,781	609,062	2,960,792	5,855,962	2,734,040
負担金支出	0	74,000	0	0	74,000	43,000
販売促進費支出	0	0	0	0	0	200,800
委託費支出	9,886,885	2,586,597	2,347,678	6,548,966	21,370,126	11,585,149
雑支出	394,457	983,566	130,496	30,993	1,539,512	105,754
商品仕入支出	0	0	30,550	13,870	44,420	170,175,417
資料購入費支出	54,000	0	35,796	0	89,796	0
支払手数料支出	0	0	640,900	0	640,900	756,674
会場賄料支出	0	0	0	90,320	90,320	0
管理費支出	[0]	[0]	[0]	[0]	[0]	[81,442]
役員報酬支出	0	0	0	0	0	0
給料手当支出	0	0	0	0	0	0
臨時雇賃金支出	0	0	0	0	0	0
福利厚生費支出	0	0	0	0	0	0
会議費支出	0	0	0	0	0	0
旅費交通費支出	0	0	0	0	0	0
通信運搬費支出	0	0	0	0	0	0
消耗品費支出	0	0	0	0	0	81,442
修繕費支出	0	0	0	0	0	0
光熱水料費支出	0	0	0	0	0	0
貸借料支出	0	0	0	0	0	0
保険料支出	0	0	0	0	0	0
租税公課支出	0	0	0	0	0	0
負担金支出	0	0	0	0	0	0
委託費支出	0	0	0	0	0	0
雑支出	0	0	0	0	0	0
支払手数料支出	0	0	0	0	0	0

科 目	実施事業等会計					その他会計
	地域産業振興事業	移住交流推進事業	需要開拓・PR事業	施設利用促進事業	小計	地場産品展示販売事業
事業活動支出計	32,840,254	7,534,495	13,383,629	26,323,856	80,082,234	220,553,654
事業活動収支差額	△ 19,715,322	△ 3,460,452	△ 9,861,236	△ 15,191,817	△ 48,228,827	△ 4,007,152
II 投資活動収支の部						
1. 投資活動収入						
特定資産取崩収入	[0]	[0]	[0]	[0]	[0]	[0]
産業振興基金引当資産取崩収入	0	0	0	0	0	0
投資活動収入計	0	0	0	0	0	0
2. 投資活動支出						
特定資産取得支出	[0]	[0]	[0]	[0]	[0]	[0]
退職給付引当資産取得支出	0	0	0	0	0	0
投資活動支出計	0	0	0	0	0	0
投資活動収支差額	0	0	0	0	0	0
III 財務活動収支の部						
1. 財務活動収入						
財務活動収入計	0	0	0	0	0	0
2. 財務活動支出						
財務活動支出計	0	0	0	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0	0	0	0
当期収支差額	△ 19,715,322	△ 3,460,452	△ 9,861,236	△ 15,191,817	△ 48,228,827	△ 4,007,152
前期繰越収支差額	△ 136,406,271	△ 21,805,979	△ 76,717,375	△ 77,846,427	△ 312,776,052	78,954,186
次期繰越収支差額	△ 156,121,593	△ 25,266,431	△ 86,578,611	△ 93,038,244	△ 361,004,879	74,947,034

収支計算書内訳表

平成31年 4月 1日から令和 2年 3月31日まで

一般財団法人秩父地域地場産業振興センター

(単位:円)

科 目	その他会計			法人会計
	施設利用促進事業	ミニストア事業	小計	法人会計
I 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
基本財産運用収入	[0]	[0]	[0]	[407,506]
基本財産利息収入	0	0	0	407,506
特定資産運用収入	[17,011]	[17,011]	[260,844]	[5,755]
特定資産利息収入	13,711	13,711	210,244	4,655
特定資産売却差額収入	3,300	3,300	50,600	1,100
事業収入	[17,058,502]	[15,315,330]	[245,474,066]	[523,297]
販売手数料収入	1,753,352	0	1,810,911	523,297
売上金収入	0	15,315,330	228,358,005	0
施設使用料収入	15,305,150	0	15,305,150	0
手数料収入	0	0	0	0
補助金等収入	[404,390]	[0]	[1,097,630]	[57,770]
地場産センター補助金収入	404,390	0	1,097,630	57,770
産学官連携事業補助金収入	0	0	0	0
受取委託料収入	[0]	[0]	[0]	[720,000]
産学官コーディネート事業委託料収入	0	0	0	0
空き家バンク事業委託料収入	0	0	0	0
事務委託事業委託料収入	0	0	0	720,000
中小企業相談支援事業委託料収入	0	0	0	0
国内販路開拓事業委託料収入	0	0	0	0
海外販路開拓事業委託料収入	0	0	0	0
負担金収入	[117,313]	[0]	[1,591,000]	[△ 800,000]
負担金収入	117,313	0	1,591,000	△ 800,000
受取負担金収入	0	0	0	0
雑収入	[70,336]	[70,336]	[1,193,191]	[302,558]
受取利息収入	6	6	56	16
雑収入	70,330	70,330	1,193,135	302,542
事業活動収入計	17,667,552	15,402,677	249,616,731	1,216,886
2. 事業活動支出				
事業費支出	[3,359,278]	[16,984,870]	[240,816,360]	[0]
役員報酬支出	9,000	3,000	102,000	0
給料手当支出	895,023	447,511	17,005,453	0
臨時雇賃金支出	0	4,789,930	14,377,514	0
福利厚生費支出	182,974	0	3,532,995	0
旅費交通費支出	0	2,100	10,920	0
会議費支出	0	0	0	0
通信運搬費支出	13,365	150,678	455,587	0
雑役雑務費支出	0	0	0	0
消耗品費支出	12,528	95,520	456,842	0
修繕費支出	17,693	0	48,024	0
印刷製本費支出	2,715	0	446,163	0
燃料費支出	4,969	0	32,806	0
光熱水料費支出	782,893	0	2,124,996	0
賃借料支出	202,449	0	3,682,795	0
保険料支出	46,640	0	254,271	0
諸謝金支出	0	0	0	0
租税公課支出	354,283	0	3,088,323	0
負担金支出	0	0	43,000	0
販売促進費支出	0	0	200,800	0
委託費支出	800,428	0	12,385,577	0
雑支出	34,318	0	140,072	0
商品仕入支出	0	9,291,510	179,466,927	0
資料購入費支出	0	0	0	0
支払手数料支出	0	2,204,621	2,961,295	0
会場賄料支出	0	0	0	0
管理費支出	[0]	[0]	[81,442]	[4,040,845]
役員報酬支出	0	0	0	3,000
給料手当支出	0	0	0	1,790,046
臨時雇賃金支出	0	0	0	261,781
福利厚生費支出	0	0	0	457,438
会議費支出	0	0	0	24,070
旅費交通費支出	0	0	0	115,938
通信運搬費支出	0	0	0	33,412
消耗品費支出	0	0	81,442	31,321
修繕費支出	0	0	0	2,528
光熱水料費支出	0	0	0	111,841
賃借料支出	0	0	0	215,945
保険料支出	0	0	0	25,439
租税公課支出	0	0	0	278,365
負担金支出	0	0	0	244,435
委託費支出	0	0	0	436,597
雑支出	0	0	0	7,747
支払手数料支出	0	0	0	942

科 目	その他会計			法人会計		
	施設利用促進事業	ミニストア事業	小計	法人会計		
事業活動支出計	3,359,278	16,984,870	240,897,802	4,040,845		
事業活動収支差額	14,308,274	△ 1,582,193	8,718,929	△ 2,823,959		
II 投資活動収支の部						
1. 投資活動収入						
特定資産取崩収入	[0]	[0]	[0]	[50,000,000]		
産業振興基金引当資産取崩収入	0	0	0	50,000,000		
投資活動収入計	0	0	0	50,000,000		
2. 投資活動支出						
特定資産取得支出	[0]	[0]	[0]	[934,787]		
退職給付引当資産取得支出	0	0	0	934,787		
投資活動支出計	0	0	0	934,787		
投資活動収支差額	0	0	0	49,065,213		
III 財務活動収支の部						
1. 財務活動収入						
財務活動収入計	0	0	0	0		
2. 財務活動支出						
財務活動支出計	0	0	0	0		
財務活動収支差額	0	0	0	0		
当期収支差額	14,308,274	△ 1,582,193	8,718,929	46,241,254		
前期繰越収支差額	47,350,433	△ 11,484,310	114,820,309	193,627,687		
次期繰越収支差額	61,658,707	△ 13,066,503	123,539,238	239,868,941		